1CJ3- sacristanus ordinis professus. Farusius obiit anno domini 1655, die 1S. Octobris.
Ad annum 16-14, die 2S. Augusti cum Hansdorffensibus facta conclusio, 

ut per liebdomadam bis robotas praestent sub muleta 20 florenorum in seulteto, 
10 in jurato et 5 in rustico, dominium reservavit sibi jus etiara aliter disponendi 
sub temporibus melioribus.

WAL Francisais Carolus ^enlnifjius, 
natione Silesius, patria Edelsteinensis, Pragae a don Florio praeposito Zderazensi 
susceptus, ad manus ejusdem professus, ut elerieus Taborii apud comitem subsi
stons, presbyter factus Pragae anno domini 1643 et parochus Mesilii, dein Albi- 
poli sieque per 9 ferme annos in Boëmia animarum curam peregit. Nentwigius 
a domino Farusio ad ejus petitionem in Silesiam vocatus, professione sua reno- 
vata, constitutus praepositus Rattiboriensis anno domini 1650 aut potius admini
strator, investitus vero circa annum 1652, die 19. Julii inibi in majus praeposi- 
turae emolumentum plurima tentavit. Volens abalienata quaepiam reciiperare causa 
cecidit, censu annuo ordini dumtaxat per sentent ani oberambticam adjudicato. Rat- 
tiboriensem igné consumptam praeposituram ex fundamentů cum ecclesia esto ligneam 
extruxit, plura de eo lege in praepositura Rattiboriensi.

Nenfwigius fuit prothonotarius apostolicus, rerum agendaruni experientia 
inslgnis ac perspicaci piudentia pollens, virtute, doctrina, scientia et rerum usu 
praestans, curandarum rerum domesticarum et hospitalitatum sustendandarum egregie 
peritus, de ordine nostro optime meritus, exemplqris bonus aeconomus, qui inultis 
abhinc annis laudabiliter ordinis negotia et nécessitâtes magnis suis expensis pro- 
curavit et salutariter effecit, ut propterea dieto domino Farusio, continua jam per 
ceitum tempus s ne ulla paene pristinae sanitatis recuperandae spe infirrnitate son- 
tica laboranti, tempestivius in coadjutorem vivente Farusio electus est a fratribus 
cum jure successionis, hanc electionem approbantibus dominis administratoribus 
episcopatus Vratislaviensis tempore vacantiae episcopatus ejusdem, anno domini 
1655, die 11. Septembris mortuo Farusio, a Nicolao VVolffio, Joanne Mecke, 
Jacobo Mathai, Augustinů Jöhn electus et creatus piaepositus Nissensis ad annuni 
domini 1655, die 31. Octobris, praesentibus administratoribus episcopatus 1 ratis- 
laviensis Sebastiano a Rostock et Mathia Joanne Stephelio canonicis Viatislavien- 
sibus. Qui Nentwigius canoniam plurimum tarn in spiritualibus quam tempo- 
ralibus fecit crescere, nam non solum ea quae ad bonum regirnen spcctare vide- 
bantur sed etiam jura ac privilegia, ut eo magis stabiliora in futurum redderenlur, 
authoritate Alexandři VH. pontificis féliciter confirmari obtinuit ad annum 1663.